Uni-vel pluricaulis. Rhizoma validum multiceps. Caules 10—40 cm. alti, fere scapiformes, inferne foliis 2—4, plerumque parvis praediti, superne nudi, striati, floccoso-arachnoidei. Folia subtus canescens-entia-arachnoidea supra plus minus arachnoideo-floccosa; radicalia numerosa petiolata integerima, lyrata vel pinnatipartita, caulina minora pauca sessilia. Capitula solitaria, 2,5—3 cm. in diametro. Involucri squamae exteriores glabriuscule vel partim floccoso-arachnoideae breviores acutae subadpressae, interiores multo longiores in acumen subulatum productae, erecto-patentes. Flosculi rosei vel albi. Achenia interdum leviter curvata, 5—6 mm. longa, circiter 2 vel usque 2,5 mm. lata. De structura harum conf. supra. Pappus acheneum subaequans vel sesqui-superans, setae nonnullae interiores longiores.

Species videtur sat bene limitata. Quoad foliorum indeolem varietates sequentes, etiamsi inconstantes formis intermediis conjunctae distingui possunt:

α) *typica*. Folia radicalia plerumque integerrima elliptica vel lanceolata, vel basi tantum vel usque ad medium pinnati-partita lobo terminali semper majore ovali vel oblongo.

J. lanipes Rupr. s. str.; *J. arachnoidea* v. *lyrata* C. Winkl. in herb. (nomen).

β) *pinnatipartita*. Folia radicalia irregulariter pinnatipartita, lobo terminali non majore, laciniis suboppositis vel alternis, integerrimis v. lobatis, rachi lacinulis minoribus saepe praedita.

J. chaetocarpa Krassn. fl. tiansch. p. 346 (non Ledb.); *J. chaetocarpa* var. *macrantha* Herd. in Rgl. et Herd. Pl. Semen. № 631 (non Bge Rel. Lehm. № 770); *J. arachnoidea* C. Winkl. in herb. (nomen).

Hab. in regione alpina, subalpina et campestri montium Turkestaniae a lacu Sairam et jugo Tian-schan (s. lat.) usque ad Alai et Pamir.

Stationes:

α) — *Tian-schan*: ad jugum Dshaman-daban et ad fl. Dshaman (Osten-Sacken, 1867); Karakol, ad fl. Sussamyr 9—10000' et in declivio boreali jugi Sussamyr, 7—10000' (Fetissow), ad riv. Managildy in fl. Alabuga influentem in ditione Narynensi 7000' (A. Regel, 1880), Alai: ad ostium fl. Chatun-art (19 Julii 1878), ad fl. Kok-su prope locum Czok nominatum (1 Jul. 1878) necne ad fl. Kizyl-art (23 Julii 1878, Kuschakewicz). Kokanaria: prope Usgent (28 Maii 1880, A. Regel).

β) — In montibus Kysemtchek a lacu Sairam orientem versus, 7—9000' (A. Regel), inter Kutentass et oppidum Ilijsk ad fl. Ili (A. Regel), ad fl.

Ili prope Tasma 4500'—8000' (Semen.) ad rivulum Chanachai 3—4000' et trajectum Czapczal in jugo Usun-tau 5—7000 inter Kuldsha et fl. Tekes (A. Regel); ad fl. Tekes (Krassn. sub nom *J. arachnoideae* in herb.), ad fl. Scharyssu in fl. Agias influentem 7—8000' et ad fl. Agias in Tekes influentes 5—6000'; prope lac. Issyk-kul in valle fl. Tekes (A. Regel), ad st. Kujuk distr. Aulia-ata (Kuschak.), ad fl. Czu (Tschu) in montibus Alatau transil. (Kuschak.); prope Balakschi-ata in montibus Karatau (A. Regel); prope rivulum Managildy in fl. Alabuga influentem in regione Narynensi 6—7000' (A. Regel). Kokania: Alai inter Kizyl-su et trajectum Kawuk (Kczi-alai), prope Kizyl-art. (Alai, Kuschak.).